PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
22.09.2015 г.
№  64 / 14
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 23.06.2015 г. № 62/8 «Об утверждении плана финансирования проведения местных праздников и иных зрелищных мероприятий, местных традиций муниципального округа Алтуфьевский на 2 полугодие 2015 года»

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 23.06.2015 г. № 62/8 «Об утверждении плана финансирования проведения местных праздников и иных зрелищных мероприятий, местных традиций муниципального округа Алтуфьевский на 2 полугодие 2015 года», изложив  пункт 1 в следующей редакции:
«1. Утвердить план финансирования проведения местных праздников и иных зрелищных мероприятий, местных традиций муниципального округа Алтуфьевский на 2 полугодие 2015 года:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Объем финансиро-вания

(тыс. руб.)

	III квартал

	1
	Мероприятие, направленное на патриотическое воспитание подрастающего поколения: военно-патриотическая игра «Зарница»
	12.09
	45,0

	2
	Мероприятие, направленное на патриотическое воспитание подрастающего поколения: Молодежный слет в рамках программы «Внуки Победы»
	18-20.09
	230,0

	3
	Мероприятие, направленное на патриотическое воспитание подрастающего поколения: экскурсия по местам боевой Славы, в воинскую часть, музей
	по отд. плану
	39,2

	4
	Мероприятие, посвященное Году литературы в России (литературный вечер «Вечер высокой поэзии»)
	26.09
	30,0

	Итого:

	299,2

	IV квартал

	1
	Фестиваль «Театральная весна в Алтуфьеве»:

- «Разноцветная мозаика»

- «В кругу друзей»
	23.10
21.11
	200,0**

	2
	Мероприятие, посвященное Дню согласия и примирения (молодежный форум).
	11-13.11
	0

	3
	Мероприятие, направленное на патриотическое воспитание подрастающего поколения: экскурсия по местам боевой Славы, в воинскую часть, музей
	по отд. плану
	40,0

	4
	Мероприятие, направленное на патриотическое воспитание подрастающего поколения: слет поколений «Юность Москвы – Героям Родины» в честь Дня Героев Отечества в рамках программы «Внуки Победы»
	05.12
	140,0

	5
	Новогодняя Ёлка для детей
	26-27.12
	200,0

	6
	Новогодний молодежный бал
	23.12
	100,0

	7
	Новогодний «Голубой огонёк»
	24-29.12
	150,0

	Итого:

	830,0

».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

    О.А. Баранников
* Финансирование мероприятия утверждено решением Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 27.01.2015 г. № 55/5, в связи с чем в итоговом объеме финансирования мероприятий на 3 квартал 2015 г. денежные средства в размере 45,0 тыс. руб. не учтены.

** Финансирование мероприятий утверждено решением Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 27.01.2015 г. № 55/5, в связи с чем в итоговом объеме финансирования мероприятий на 4 квартал 2015 г. денежные средства в размере 200,0 тыс. руб. не учтены.